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NOWE PORTFOLIO Q-SYS DLA KAŻDEGO ŚRODOWISKA WSPÓŁPRACY  

Warszawa, 11.06.2026 – QSC, lider rynku rozwiązań audio, wideo i sterowania, rozwija portfolio 
Q-SYS dla środowisk biznesowych, wprowadzając na rynek wideobar Q-SYS RoomSuite 
Collaboration Bar oraz panel rezerwacji sal Q-SYS Scheduling Panel. Ponadto Q-SYS integruje 
się teraz z Microsoft Places jako partner integracji danych. Kompletna platforma rozwiązań Q-
SYS (Q-SYS Full Stack AV Platform) obejmuje dziś całe nowoczesne środowisko pracy o 
wysokiej wydajności, w tym rozwiązania do współpracy, sale konferencyjne oraz przestrzenie 
wspólne, tworząc nowe możliwości w zakresie standaryzacji opartej na chmurze, inteligencji 
przestrzeni oraz doświadczeń użytkowników. 

Q-SYS RoomSuite Collaboration Bar i Q-SYS Scheduling Panel 

Q-SYS RoomSuite Collaboration Bar to urządzenie oparte na systemie Windows dla Microsoft Teams 
Rooms, zaprojektowane z myślą o łatwej konfiguracji i wdrażaniu w typowych, powtarzalnych 
przestrzeniach współpracy. To kompleksowe rozwiązanie typu all-in-one, obecnie będące w trakcie 
procesu certyfikacji Microsoft Teams, wyposażono w cztery kamery o wysokiej rozdzielczości 50 MP, 
16-elementową matrycę mikrofonową oraz zintegrowane głośniki, zapewniające w pełni zintegrowane 
audio i wideo. W zestawie znajduje się również dedykowany ekran dotykowy o przekątnej 10,9 cala, 
umożliwiający intuicyjne sterowanie spotkaniami i urządzeniem od razu po uruchomieniu. 

Dodatkowo Q-SYS RoomSuite Collaboration Bar obsługuje do czterech mikrofonów stołowych Q-SYS 
RoomSuite Table Microphone, rozszerzając zasięg audio w większych lub bardziej elastycznych 
przestrzeniach spotkań oraz umożliwiając uczestnikom wyciszenie połączenia za pomocą jednego 
przycisku. 

Zbudowany w oparciu o Microsoft Device Ecosystem Platform, panel Q-SYS Scheduling Panel 
(QSP-11) to rozwiązanie certyfikowane dla Teams, zaprojektowane w celu uproszczenia planowania i 
rezerwacji sal. Integruje się z dowolnym systemem Q-SYS za pośrednictwem Q-SYS Reflect i może 
być łatwo instalowany przy wejściach do sal konferencyjnych, na ścianach lub powierzchniach 
szklanych. 

„Nasza współpraca z Q-SYS zapewnia klientom większy wybór platform dla Microsoft Teams Rooms, 
łącząc możliwości Teams Rooms na Windows z uproszczonym procesem wdrażania” – powiedział 
Albert Kooiman, General Manager for Microsoft Teams Partner Engineering w Microsoft. „Ta wspólna 
oferta wzmacnia nasze wsparcie dla złożonych potrzeb nowoczesnych środowisk pracy o wysokiej 
wydajności.” 

Q-SYS Reflect – spoiwo wdrożenia i zarządzania środowiskiem pracy 

Wraz z rozszerzaniem obecności Q-SYS w coraz większej liczbie standaryzowanych przestrzeni 
współpracy, Q-SYS Reflect integruje dane z całego systemu i oferuje uproszczone, chmurowe 
środowisko monitorowania oraz zarządzania wszystkimi systemami Q-SYS, w tym rozwiązaniami Q-
SYS RoomSuite i systemami opartymi na procesorach Q-SYS Core. Dodatkowo opcjonalne funkcje 
dostępne w Q-SYS Reflect Plus zostały zaprojektowane w celu usprawnienia procesów instalacji i 
zarządzania systemami (umożliwiając wdrażanie predefiniowanych ustawień i aktualizacji firmware'u 
we wszystkich systemach Q-SYS RoomSuite), a także zapewniają wgląd w zaawansowane dane 
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dotyczące wykorzystania przestrzeni w określonych przedziałach czasowych. Ponadto dzięki 
integracjom z ServiceNow, Microsoft Teams Rooms Pro Management Portal oraz stale rozwijającym 
się ekosystemem partnerów technologicznych Q-SYS, platforma Q-SYS Reflect dostarcza 
zaawansowane dane eksploatacyjne bezpośrednio do istniejących procesów IT, zapewniając lepszy 
wgląd i bardziej efektywne zarządzanie środowiskiem pracy. 

Q-SYS partnerem integracji danych Microsoft Places 

Q-SYS z dumą dołącza do grona partnerów integracji danych Microsoft Places. Współpraca ta 
przyspieszy integrację pomiędzy chmurowymi rozwiązaniami Q-SYS a Microsoft Places, gdzie Q-SYS 
Reflect będzie pełnić rolę centralnego kanału wymiany danych, dostarczając szczegółowych 
informacji zarówno z natywnych urządzeń Q-SYS, jak i zweryfikowanych zasobów ekosystemu 
partnerskiego Q-SYS do środowiska Microsoft Places. Pozwoli to wspierać procesy związane z 
rezerwacją sal, planowaniem powierzchni biurowej oraz optymalizacją środowiska pracy. 

„Jesteśmy dumni, że możemy dalej rozwijać portfolio rozwiązań Q-SYS dla środowisk pracy, 
wspierając coraz większą liczbę przestrzeni w nowoczesnych organizacjach” – powiedział Jason 
Moss, Head of Marketing and Ecosystem w Acuity Intelligent Spaces. „Nowe rozwiązania zapewniają 
organizacjom większą elastyczność i spójność w projektowaniu doświadczeń pracowników oraz 
redefiniowaniu sposobu współpracy w środowiskach pracy o wysokiej wydajności.” 

Więcej informacji na temat nowych rozwiązań można znaleźć na stronie www.qsys.com. 

O firmie Q-SYS 

Q-SYS to kompletna platforma audio, wideo i sterowania, oparta na nowoczesnej architekturze IT zgodnej ze 
standardami branżowymi. Od 2009 roku Q-SYS koncentruje się na dostarczaniu spersonalizowanych, 
połączonych i angażujących doświadczeń AV. Rozwiązania firmy obejmują sektory: korporacyjny, edukacyjny, 
hotelarski, eventowy, rządowy, medyczny i transportowy. Łącząc partnerów sprzętowych i programistycznych, 
twórców i integratorów, Q-SYS redefiniuje możliwości doświadczeń na żywo i wirtualnych. Q-SYS jest częścią 
segmentu biznesowego Acuity Intelligent Spaces w ramach Acuity Inc. 
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